
Економско правен консалтинг ФВ   
ул. Костурски херои бр. 40-4/2, 1000 Скопје  
жиро сметка 300000000164063 
ЕДБ 4030998346950  
Комерцијална банка 
02/3245-970 / www.fvkonsal�ng.com.mk 

 

реден број опис количина цена износ во мкд 

 
Еднодневно online континуирано 
професионално усовршување 
СЕСИЈА 2/2026 

1 2.360,00 2.360,00 

Напомена: цената е со пресметан ДДВ 2.360,00 

 

ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ ФВ 

Про-ФАКТУРА бр. 2/2026 

 

Плаќањето се врши во рок од 8 дена од денот на приемот на про-фактурата. По извршената уплата ќе 
добиете уредна ДДВ фактура. 

ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ ФВ 
Ул. „Костурски херои бр. 40, 4/2, 1000 Скопје / Тел. 02/3245-970, 3245-971 

www.fvkonsal�ng.com.mk / info@fvkonsal�ng.com.mk 

http://www.fvkonsalting.com.mk/

